1 883,00 кв.м., актуван с акт за частна общинска собственост № 4206/ 

27.01.2020 г., вписан в службата по вписвания с № 40, том L, дело                         

№ 159203, вх. рег. № 21634/30.04.2020 г. 

Специфично конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 2 753,00 /две хиляди 

седемстотин петдесет и три/ лв., без ДДС. 

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

2. УПИ VII-128, жс, кв.26Б, м. „кв.Овча купел-актуализация”, 

кръстовището на ул. „Народно хоро“ и ул. „Арх. Любомир Нейков“ 

/предишно наименование:

[...]

кв.м., актуван с акт за частна общинска собственост № 4098/05.06.2019 г., 

вписан в службата по вписвания с № 134, том CXL, дело № 43657, вх. рег. 

№ 57260/2019 г. 

Специфично конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 2 114,00 /две хиляди сто и 

четиринадесет/ лв., без ДДС. 

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години. 

3. УПИ IХ-1823, кв.43А, м. „кв. Овча купел-актуализация“, 

представляващ незастроен поземлен имот, нанесен в КККР, одобрени със 

заповед №РД-18-51/15.07.2010г. на АГКК с идентификатор

[...]

/останалата част от имота попада в улица/, актуван с 

акт за частна общинска собственост № 4554/07.06.2022 г., вписан в 

службата по вписвания с № 43, том CXXXIV, вх.рег.№ 52840/15.07.2022 г. 

Специфично конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 3 103,00 /три хиляди сто и 

три/ лв., без ДДС. 

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години. 

4. УПИ VI-2005, за социална инфраструктура, кв.104, м. „ж.к.Овча 

купел-1, 4-ти, 5-ти и 6-ти м.р.“, между ул. „Промишлена“ № 30 и бл.427, 

представляващ незастроен поземлен имот, нанесен в КККР, одобрени със

[...]

68134.4333.2005, с площ 1 767,00 кв.м., актуван с акт за частна общинска 

собственост № 3036/16.02.2012 г., вписан в службата по вписвания с                   

№ 173, том LIV, вх. рег. № 24070/14.06.2012 г.  

Специфично конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 2 964,00 /две хиляди 

деветстотин шестдесет и четири/ лв., без ДДС. 

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура за провеждане на публично оповестен конкурс за 

отдаване под наем на терените по т.I от решението за срок от 5 /пет/